
    RO TŘEDKOVÁNÍ KURZU V ZAHRANIČÍ A SOUVISEJÍCÍCH u ; 

  

  

1. Smluvní strany 
  

Poskytovatel: Objednatel: 
  

Jazyky v zahraničí s.r.o. 

Č 28222407, DIČ CZ28222407   
(|zapsaná u Městského soudu v Praze, C133468 

© finfoBjazyky-v-zahranici.cz, tel, +420 606870433 IČ: 526517 DIČ: CZ00526517 

. Bankovní spojení 

©

se sídlem Kouřimská 304, 28401 Kutná Hora příspěvková organizace 

(adresa kanceláře Palackého nám. 320, 28401 Kutná Hora | [Ještědská 358/106 

Střední škola strojní, stavební a dopravní Liberec, 

460 08 LIBEREC VII- Dolní Hanychov 

  
  

3 

    

      

     

  

   

    « Typ ubytování 

© (2. Popis zakázky 24TWIN8 

4 North Great George's St, Dublin 1, Ireland, DO1A8N4 

čá aka 

    

  
     

    

    

Dubl   www.twinenglishcentres.com, info Atwinireland.com 

tel: +353 18747 024 

    

Kurz všeobecné angličtiny pro učitele - 21 hodin (60 minut) = 28 vyuč. 

Hodin (45 minut) všeobecné angličtiny 

Maximum 15 účast 

  

níků ve skupině 

   

Hostitelská rodina, 1lůžkový pokoj, polopenze 
  

  

[Data ubytování Saturday 26.10. - Saturday 9.11.2024 

  

“ Doprava do Irska    Rezervační systém společnosti Ryanair nemá zatím v nabídce lety na 

listopad 2024. 

  v 
© [Doprava do místa ubytování 
č 

Není požadována 
  

A Cestovní pojištění + storno Pojištění ERV - single trip - varianta Comfort + storno PLUS + cesty 

letadlem     
[Stornovací poplatky kurzu a ubytování: 

© [Zrušení kurzu více než 28 dnů před zahájení - 1200 Kč + 50 EUR deposit 41.500 Kč 

0 Zrušení kurzu 14- 27 dnů před zahájením 1200 Kč + 50 % z fakturované ceny 

© Zrušení kurzu méně než 14 dní před zahájením kurzu 100 % z fakturované ceny 
zahrnuje storno 

dopravy   
  

a Přílohy JvZ - všeobecné smluvní podmínky 

JVZ - příloha nabídky a smlouvy     
  

(|3. Zakázka v režimu 

  

jek   

    

S
 

K



  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

        

4. Finanční rozpočet Cena v EUR Cena v CZK 

Administrativní poplatky jazykové školy 80 2015 | : 

(zápisné, studijní materiály, poplatky za zajištění ubytování atd.) 2 

[Kurz 760 19139 E 
Zvláštní nabídky, slevy 0 0 P 

Ubytování 480 12088 “ 
[Transfery zajištěné jazykovou školou 0 0 1 

=- JLetenky - odhad ceny 8000 

Autobusové nebo vlakové jizdenky - odhad ceny 0 

© |Cestovní pojištění + storno 3055 

[Celkem 44297 
o Aktuální směnný kurz EUR 

25,1834 

(15. Fakturace 

. Faktura za kurz a ubytování bude vystavena ve směnném kurzu platném v den vystavení faktury. 

- [Doprava bude fakturována dle aktuálně platných cen. 

16. Podpisy 

© [Objednavatel nebo účastník kurzu, popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí se 

© [Všeobecnými smluvními podmínkami agentury Jazyky v zahraničí s.r.o., které jsou nedílnou součástí této 

- jsmlouvy. 

Jestliže součástí objednaných služeb je cestovní pojištění a pojištění storna, objednavatel nebo účastník kurzu, 

popř. jeho zákonný zástupce potvrzuje svým podpisem, že souhlasí s pojistnými podmínkami, které jsou 

nedílnou součástí této smlouvy. 

  

  

    

  

    

  

Dne 23.11.2023 Dne | 412.202 

Podpis objednatele 

Jméno, příjmení, pozice o. z 
/h Je jan ved. 

osoby zastupující 4 Z 

objednatele, jestliže kurz F 

objednává firma ddd < =     
O Vyřizuje: | 

  

     


